
B
^ \ c

HBNPP0009T7D<2 ■ a
o

*1 J I
Xs>^r 2

JUDr. Dobromila Alexová advokátka
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo nám.55 tel., fax 566 552 164 IČ 66226759 

ČAK 6024 E-mail dobromila@alexova.cz mobil 602 565 740

>
>

•i. m
X• A

S' O
s <r

Město Bystřice nad Pernštejnem, IČ 294136, se sídlem Příční 405, 593 01 Bystřice 

nad Pernštejnem, zastoupeno starostou města panem Ing. Karlem Pačiskou, 
jako prodávající, 
na straně jedné,

ř
l i

a

obchodní společnost STAVOFLOS s.r.o., IČ 283 39 410, se sídlem Na Cihelně 469, 
Bystřice nad Pernštejnem, PSČ 593 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62270, zastoupena jednatelem panem 
Františkem Flosem, 
jako kupující, 
na straně druhé,

a

JUDr. Dobromila Alexová, advokát, IČ 66226759, se sídlem AK Masarykovo nám. 55, 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, ČAK 6024, 
jako vedlejší účastník smlouvy (dále jen advokát),

uzavírají tuto

kupní smlouvu:

I.
1. Prodávající Město Bystřice nad Pernštejnem je dle zákona č. 172/1991 Sb., o 

přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí a na základě 

smlouvy o bezúplatném převodu pozemků ze dne 19.12.2005, vklad práva u 
příslušného katastrálního úřadu pod č.j.V-21/2006-745, výhradním vlastníkem 
pozemků p.č.3052/3 orná půda, p.č. 3052/5 orná půda a p.č. 3052/6 orná půda, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Ždár nad 

Sázavou, na LV č.1 pro katastrální území a obec Bystřice nad Pernštejnem.

*MBNPP0009T7D*

mailto:dobromila@alexova.cz


II.
Geometrickým plánem zhotovitele Jaroslava Maršálka, GEODEZIE, Bystřice nad 

Pernštejnem, č.2426-55/2017, ze dne 14.6.2017, se od výše uvedených pozemku 
ve vlastnictví Města Bystřice nad Pernštejnem p.č. 3052/3 orná půda, p.č. 3052/5 
orná půda a p.č.3052/6 orná půda nově odděluje pozemek p.č.3052/73 orná půda o 
výměře 559 m2, od pozemku p.č.3052/5 orná půda se nově odděluje pozemek 
p č 3052/74 orná půda o výměře 559 m2, a dále se od pozemků p.č.3052/3 orná 
půda, p.č.3052/5 orná půda a p.č.3052/6 orná půda nově odděluje pozemek 

p.č.3052/75 orná půda o výměře 3392 m2.

1.

III.
Prodávající Město Bystřice nad Pernštejnem převádí kupujícímu společnosti 
STAVOFLOS s.r.o. své výše uvedeným geometrickým plánem nově oddělené 
pozemky p.č.3052/73 orná půda a p.č.3052/74 orná půda, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, t.j. 1118 m2 x 500 
tedy za 559 000 Kč plus zákonná sazba DPH, tedy za 676 390 Kč
(šestsetsedmdesátšesttisíctřistadevadesátkorunčeských), dále prodávající převádí
kupujícímu svůj výše uvedeným geometrickým plánem nově oddělený pozemek 
p č 3052/75 orná půda, se všemi součástmi a příslušenstvím, za dohodnutou kupní 
cenu ve výši 130 Kč/m2, t.j. 3392 m2 x 130 Kč, tedy za 440 960 Kč plus zákonná 
sazba DPH, tedy za 533 562 Kč (pětsettřicettřitisícpětsetšedesátdvakorunčeskýchJ, 
celkem tedy činí dohodnutá kupní cena za všechny pozemky částku 1 209 952 Kč 
(jedenmiliondvěstědevěttisícdevětsetpadesátdvakorunčeských), a kupující tyto 

nemovité věci přijímá do svého výhradního vlastnictví.

2. Dohodnutá kupní cena bude prodávajícímu uhrazena bezhotovostně do 1 měsíce 
ode dne podpisu této smlouvy na jeho účet č.9005-723751, kód peněžního ústavu 

0100, variabilní symbol 305273.

V případě neuhrazení dohodnuté kupní ceny je ve smyslu ustanovení § 1978 
občanského zákoníku prodávající oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy; 
nebude-li mu uhrazena celá dohodnutá kupní cena ani v přiměřené lhůtě, dodatečně 

poskytnuté stranou prodávající straně kupující.

1.

3.

IV.
Prodávající převádí kupujícímu pozemky p.č.3052/73 orná půda a p.č.3052/74 orná 
půda za účelem výstavby dvou bytových domů se zastavěnou plochou celkem cca 
800 m2 s kapacitou cca 42 bytových jednotek v zastavitelné ploše určené územním 
plánem Bystřice nad Pernštejnem. Bytový dům bude mít max. 4 nadzemní podlaží 
s plochou, pultovou nebo sedlovou střechou s nízkým sklonem bez možnosti využití 
podkroví. Dále se kupující zavazuje k vybudování potřebné dopravní a technické 
infrastruktury včetně parkovacích míst dle počtu bytů, kontejnerových stání pro 
komunální a tříděný odpad a k ozelenění předmětných pozemků, vše dle Studie 
návrhu na využití území na Rovinkách „Residence Forota“ (dále jen „Studie‘j, která 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy. Navazující pozemek p.č.3052/5 orná půda ve 
vlastnictví prodávajícího tvořící okolí bytového domu, jakož i pozemky p.č.3052/33

1.



ostatní plocha a p.č. 3052/36 orná půda, zůstanou veřejným prostranstvím v majetku 

města.

2. Pozemek p.č.3052/75 orná půda se převádí za účelem výstavby max.8 řadových 
domů a jednoho samostatného rodinného domu. U každého řadového rodinného 
domu bude stání pro 2 osobní automobily s tím, že oplocení směrem ke komunikaci 
bude možné zřídit v maximální vzdálenosti 2,5 m od řadových domů. Předmětem 

prodeje nebudou okolní pozemky veřejných prostranství.

Kupující je povinen zahájit stavební práce na výše popsané výstavbě nejpozději do 

dne 1.3.2019.
3.

V.
Strany se dohodly, že kupující vybuduje na svoje náklady s výjimkou splaškové 

kanalizace a vodovodu na převáděných pozemcích a na částech sousedních 
pozemků prodávajícího p.č.3052/5 orná půda, p.č.3052/33 ostatní plocha a 
p.č.3052/36 orná půda kompletní technickou a dopravní infrastrukturu související 
s výstavbou bytových domů, řadových domů a rodinného domu dle Studie návrhu 
na využití území na Rovinkách „Residence Forota“. Případné prodlužované 
inženýrské sítě budou vyvedeny min. 3 m za zpevněné plochy tak, aby se v dalších 

etapách na ně mohlo napojit.

1.

2. Kupující není povinen zajistit na touto smlouvou převáděných pozemcích zbudování 
splaškové kanalizace a vodovodu, když zajištění zbudování této části infrastruktury 
bude zadáno Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko (dále jen „SVK‘j. Financování 
výstavby této části infrastruktury bude zajištěno investičním příspěvkem 
prodávajícího Města Bystřice nad Pernštejnem, které požádá SVK o zařazení této 
akce do plánu investic SVK a investiční příspěvek investorovi poskytne. Uvedený 
investiční příspěvek prodávajícího bude následně v celé výši pokryt finančním 

darem kupujícího společnosti STAVOFLOS s.r.o.

3 Jednotlivé části nově zbudované infrastruktury (vyjma splaškové kanalizace a 
vodovodu, které jsou řešeny včl.V.odst.2 této smlouvy) budou po vydámí 
kolaudačního souhlasu Městským úřadem v Bystřici nad Pernštejnem úplatně 
převedeny za cenu obvyklou písemnými dohodami do majetku Města Bystřice nad 
Pernštejnem. Kupující do 30 dnů ode dne úhrady této ceny (tj. 3% pořizovací ceny) 
prodávajícím daruje prodávajícímu ve stejné výši finanční dar na stanovený účel dle 
ustanovení § 20 odst.8 zákona č.586/1992 Sb., o dani z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů.

4. Prodávající vyjadřuje svůj souhlas se záměrem kupujícího jako investora co se týká 
zbudování infrastruktury na pozemcích p.č.3052/5 orná půda, p.č.3052/33 ostatní 
plocha a p.č.3052/36 orná půda ve vlastnictví prodávajícího a uděluje za podmínky 
dodržení schválené projektové dokumentace investorovi právo provést stavbu 
navazující technické a dopravní infrastruktury včetně popsaných parkových úprav,°

dotčených částech pozemkůozelenění a vybudování parkovacích míst na



II

p.č. 3052/5 orná půda, p.č. 3052/33 ostatní plocha a p.č. 3052/36 orná půda. Souhlas 
s provedením stavby je prodávajícím jako vlastníkem pozemků udělen pro účely 
stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

I

Konstatuje se, že závazek kupujícího jako investora k výstavbě veškeré dopravní a 
technické infrastruktury a navazujících parkových úprav včetně ozelenění veřejného 
prostranství a vybudování parkovacích míst dle schválené projektové dokumentace 
na pozemcích p.č.3052/73 orná půda, p.č.3052/74 orná půda, p.č.3052/75 orná 
půda a na částech pozemků p.č.3052/5 orná půda, p.č.3052/33 ostatní plocha a 
p.č.3052/36 orná půda ve vlastnictví Města Bystřice nad Pernštejnem se za 
současné akceptace prodávajícím považuje mezi stranami za plánovací smlouvu.

5.

Strany se dohodly, že prodávající předem odsouhlasí projektovou dokumentaci 
kupujícího k územnímu rozhodnutí. V případě plánované změny územního 
rozhodnutí má kupující povinnost návrh změny napřed předložit prodávajícímu ke 
schválení, a teprve poté zažádá o provedení případné změny na příslušném 
stavebním úřadě. Nedodržení tohoto postupu je pro prodávajícího důvodem 
k odstoupení od této smlouvy.

6.

VI.
1. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitých věcech nevážnou žádná 

věcná břemena, zástavní práva či jiné závazky omezující vlastnické právo, neboť 
na převáděných pozemcích nevázne věcné břemeno zřizování a provozování 
vedení distribuční soustavy za účelem uložení zemního kabelového vedení VN a 
stožáru venkovního vedení VN, zřízené ve prospěch E.ON Distribuce, a.s. F.A., IČ 
28085400, se sídlem Gerstnera 2151/6, České Budějovice, založené smlouvou o 
zřízení věcného břemene ze dne 31.12.2007, vklad práva pod č.j. V-80/2008-745, a 
výpisu z obchodního rejstříku dokládajícího splynutí obchodních společností, 
váznoucí na pozemcích p.č.3052/5 orná půda a p.č.3052/6 orná půda. 
Prodávajícímu nejsou známy žádné vady předmětu převodu, na které by měl 
kupujícího upozornit.

2. Kupující prohlašuje, že je mu dobře znám jak právní, tak fyzický stav předmětných 
nemovitých věcí, který zjistil a ověřil jejich podrobnou prohlídkou na místě samém.

VIL
Předkupní právo

Současně kupující zřizuje prodávajícímu předkupní právo osobní povahy k těmto 
smlouvou převáděným nemovitým věcem a zavazuje se v případě úplatného i 
bezúplatného zcizení nabídnout prodávajícímu tyto nemovité věci předem ke koupi 
písemnou nabídkou, přičemž Město Bystřice nad Pernštejnem je oprávněno 
vykoupit tyto nemovité věci za dohodnutou kupní cenu z této smlouvy včetně DPH 
v aktuální výši, zvýšenou o příslušný inflační koeficient.

1.

4



I

2. Předkupní právo se zřizuje na dobu do zahájení stavebních prací na výstavbě dvou 

bytových domů, řadových domů a samostatného rodinného domu.

3. V dalším platí ustanovení §2140 a násl. občanského zákoníku.

Vlil.
1. Zdanění tohoto převodu se řídí platným zněním zákonného opatření Senátu 

č.340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, na základě kterého je zákonným 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí nabyvatel, který se zavazuje řádně a 
včas splnit své daňové povinnosti, tedy ve lhůtě do konce třetího měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byl zapsán vklad práv z této smlouvy do katastru■ 
nemovitostí, podat u příslušného finančního úřadu přiznání k dani z nabytí 
nemovitých věcí a ve výše uvedené lhůtě daň z nabytí nemovitých věcí řádně 

zaplatit.

IX.
1 Kupující se dále zavazuje vybudovat na částech pozemku p.č. 3052/5 orná půda 

označených v příloze č. 1 této smlouvy jako díl „C“ a „D“ dle Studie návrhu na využití 
území na Rovinkách „Residence Forota“ dešťovou kanalizaci, která je nutná pro 
odvedení dešťových vod z této lokality, a to i ze sousedních budoucích rozvojových 
ploch. Jedná se o vybudování dešťové kanalizace DN300 délky cca 275 m 

s vyústěním do toku řeky Bystřice.

2. Kupující se současně zavazuje vybudovat na části pozemku p.č.3052/5 orná půda 

označené ve Studii jako díl „D“ pozemní komunikaci širokou 6 m a chodník široký 2 

m o délce cca 30 m.

3. Náklady na vybudování dešťové kanalizace na označených dílech „C“ a ,,D“ a 
náklady na vybudování pozemní komunikace a chodníku na označeném dílu „D“ 
bude hradit z poloviny prodávající a z poloviny kupující. Po kolaudaci vystaví 
STAVOFLOS s.r.o. prodávajícímu z této smlouvy Městu Bystřice nad Pernštejnem 
fakturu na částku odpovídající polovině jím vynaložených pořizovacích nákladů.

4. Vybudování splaškové kanalizace na označené části „C“ a vybudování splaškové 
kanalizace a vodovodu na označených částech „C“ a „D“ bude provedeno Svazem 
vodovodů a kanalizací Žďársko; financování této výstavby bude zajištěno z poloviny 
investičním příspěvkem prodávajícího a z poloviny kupujícím. Prodávající Město 
Bystřice nad Pernštejnem požádá SVK o zařazení této akce do jeho plánu investic a 
investiční příspěvek SVK poskytne v návaznosti na kupujícím poskytnutý dar 

prodávajícímu.

5. Ideální spoluvlastnictví majetku uvedeného v odst. 1. a 2. tohoto článku bude mezi 
stranami vypořádáno úplatným převodem za cenu obvyklou (tj.3% z poloviny 
pořizovací ceny) ve prospěch Města Bystřice nad Pernštejnem. Společnost 
STAVOFLOS s.r.o. poté poskytne do 30 dnů ode dne úhrady této částky Městu



Bystřice nad Pernštejnem ve stejné výši dar na stanovený účel dle ustanovení § 20 
odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

X.
1. U touto smlouvou převáděných pozemků p.č. 3052/73 orná půda, p.č. 3052/74 orná 

půda a p.č.3052/75 orná půda hradí vynětí ze zemědělského půdního fondu (ZPF) 
kupující. U dle Studie vyznačeného dílu „D“ bude vynětí ze ZPF hrazeno z poloviny 
prodávajícím a z poloviny kupujícím; vynětí ze ZPF v rozsahu částí pozemků 
p.č.3052/5 orná půda, p.č.3052/33 ostatní plocha a p.č.3052/36 orná půda hradí 
prodávající.

2. Celou částku za vynětí ze ZPF dle ujednání ve čl.X odst. 1 věty 2. o společné úhradě 
vynětí ze ZPF uhradí kupující, který následně polovinu této částky pře fakturuje na 
prodávajícího.

XI.
Dohoda o úschově listin

1. Advokát podpisem smlouvy potvrzuje, že převzal do úschovy jedno podepsané 
vyhotovení této kupní smlouvy s ověřenými podpisy obou smluvních stran a dva 
podepsané návrhy na vklad práva do katastru nemovitostí. Advokát nejpozději do tří 
dnů po oznámení prodávajícího o úhradě dohodnuté kupní ceny podá k příslušnému 
katastrálnímu úřadu uvedený návrh na vklad práva do katastru nemovitostí, ke 
kterému připojí jedno vyhotovení smlouvy včetně geometrického plánu, plánku 
Studie návrhu využití území na Rovinkách, souhlasu příslušného stavebního úřadu 
s dělením pozemků a oznámení o uveřejnění v registru smluv; současně zajistí 
správní poplatek za podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. O 
podání tohoto návrhu je advokát povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět obě 
smluvní strany.

XII.
1. O uzavření této kupní smlouvy rozhodlo zastupitelstvo Města Bystřice nad 

Pernštejnem dne 15. března 2017 po předchozím zveřejnění záměru na úřední 
desce po dobu nejméně 15 dnů ve smyslu §§ 39 a 85 zákona č.128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění.

XIII.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tímto dnem jsou strany svými projevy vůle vázány a prodávající se zavazuje 
nepřevést předmětné nemovité věci na třetí osobu, ani je bez souhlasu druhé strany 
zatížit, nebo sjednat jakákoliv další práva pro třetí osobu do doby podání návrhu na 
vklad práva dle této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou nutnou součinnost 
vyžadovanou k provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí a zavazují se v případě potřeby dle výzvy příslušného katastrálního

6



úřadu doplnit nebo změnit tuto smlouvu, případně uzavřít v přiměřené lhůtě smlouvu 
novou, která naplní účel této smlouvy.

3. Kupující nabude vlastnictví k převáděným nemovitým věcem vkladem do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad 

Sázavou, s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad vlastnického práva 
dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

4. Návrh na vklad práv z této smlouvy bude podán ke vkladovému řízení u příslušného 
katastrálního úřadu prostřednictvím advokátní kanceláře sepisující tuto smlouvu, a 
to bez zbytečného odkladu po úhradě dohodnuté kupní ceny na účet prodávajícího 
dle ujednání ve číXI. této smlouvy.

5. Náklady na vypracování této kupní smlouvy včetně úhrady správního poplatku za 
návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí prodávající Město Bystřice nad 
Pernštejnem.

XIV.
1. Dle této smlouvy lze v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro 

Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, provést v příslušném LV pro 

katastrální území Bystřice nad Pernštejnem tento zápis:

(IČ 28339410)v části A: STAVOFLOS s.r.o.

pozemek p.č. 3052/73 orná půda 
pozemek p.č. 3052/74 orná půda 
pozemek p.č.3052/75 orná půda

v části B:

ostatní části: bez zápisu

Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, 
že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle, bez nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho jejich vlastnoruční podpisy.

7



Prodávající: Kupující:

O
\'srnW i

■>s /

<*e MáT/ř'

g

\&
4;

Město Bystrice nad Pernštejnem 
Ing. Karel Pačiska, starosta

STAVOFLOS s.r.o. 
František Flos, jednatel

Vedlejší účastník:

JUDr. DobromilaAÍexo vá

Prohlášení o pravosti podpisu
dle § 25a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění:

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu: 13011/237/2017/V

Já, níže podepsaná JUDr. Dobromila Alexová, advokátka se sídlem v Bystřici nad 
Pernštejnem, Masarykovo nám. 55, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou 
advokátní komorou pod ev.č.6024, prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, 
přede mnou vlastnoručně ve 4 vyhotoveních podepsal pan František Flos, 
nar. 12.1.1975, bytem Lesoňovice 14, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, jehož totožnost 
jsem zjistila z OP č.112 099 855.

XCM/ÁJUDr. DOBR0MILA
advokátka/V Bystřici nad Pernštejnem dne 16. říj na 2017

ČAly 6Í)24 
55

593 01 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

8



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 1str.

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpús.Označení

pozemku
pare.

číslem

Výměra
parcely

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra
parcely

Typ stavbyDruh pozemkuDruh pozemku urč. Číslo listu
vlastnictví

DII přechází z pozemku 
označeného v

Výměra dílu Označení
díluvýměr

Způsob využili Způsob využitíZpůsob využití
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha m2ha m2 ha m2

45 orná půda 3052/3 1 24 453052/3 47 97 3052/3 24 Oorná půda

3052/3 1 11 i88

1 iorná půda 0 3052/5 1 06 883052/5 1 orná půda 3052/5 1 20 2438 89

3052/6 1 1 01 9

h3052/6 1 47

1 20 24

43052/6 4 92 orná půda 0 3052/6 1 923052/6 7 85 orná půda

3052/3 1 473052/73 5 59 orná půda 2 1 a

3052/5 1 3 57 c

3052/6 1 55 b

5 59

1 593052/74 5 59 orná půda 2 3052/5 5

17 d3052/75 92 orná půda 3052/3 1 1033 2

3052/5 85 f1 22

903052/6 1 e

33 92

1 94 71 1 94 71

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu str: 1

Parcelní číslo podle BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle BPEJ 
na dílu 
parcely

Kód VýměraVýměraKód zjednodušené

evidence

katastru zjednodušené

evidence

katastru

BPEJ haha m2m2BPEJ nemovitostínemovitostí

593052/3 45 3052/73 72911 572911 24

3052/74 72911 5 593052/5 72911 1 20 24

729114 92 3052/75 33 923052/6 72911

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický
inženýr:GEOMETRICKY PLAŇ Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

jméno, příjmení: Ing. Jaromír Vojtapro: jméno, příjmení: Ing. Jaromír Vojta

Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů:

1217/951217/95

Rozdělení pozemku
443/201722.6.2017 Číslo:Číslo: Dne:Dne: 14.6.2017 390/2017

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovil : Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Jaroslav Maršálek 
GEODEZIE

sdružení podnikatelů 
Masarykovo náměstí 15 

Bystřice nad Pernštejnem ' m*KU pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-696/2017-714 
2017.06.22 11:40:11 CEST

o
Číslo plánu 2426-55/2017
Okres : Žďár nad Sázavou cl rS

O.Bystřice nad PernštejnemObec :
č.

Kat, území: Bystřice nad Pernštejnem
^ qS

zem
Mapový list: DKM Bystřice n-P. 8-0/42
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem :



90£

19

99

59,

Si
*9

a
&

rfe/
s^zsoí:

j ;

1926-8801

/£/ZS0í '£9
V8526-8801

iŠ
r/^or29

91

,5
Sl)

19

9 ^ 05-16513 88A~oo's89
65

09
StU

*"5-
p

££/8£0£6£/8£0£
[lTa

f
v

f
8£/8£C£9/8£0£

8£/8£0£

SS‘8185
S8‘0l 62-1661 Oc15

££/8£0£
0£/8£0£

0P/890£

y

s
tr£/ZSO£ 8£/8£0£ 0Z/8£0£ oc 81.

~D u
p


